本社営業部/ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 東京都八王子市千人町2-17-16 TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6319

大阪営業所 大阪市淀川区西中島6-8-8花原第8ビル5F TEL 06-6195-8741 FAX 06-6195-8742

詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。
＊お問い合わせは、e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。 E042346R00

※出展機器は変更になる場合がございます。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、九州放送機器展2019に出展することとなりました。

4K制作設備が拡大しているなか、弊社のVBUSモジュールシステムは、12G-SDI対応モデルラインアップを拡充し

てまいりました。これにより４KシステムをVBUSフレームで完結することが可能となりました。

4K設備を構築する上で鍵となる12G-SDI製品を継続して取り組み、今後も様々な提案をしてまいります。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

2019年 6月 吉日
ビデオトロン株式会社お客様各位

出展の御案内

■ 会期 ： 7/31(水)、8/1(木)

■ 開催会場 ： 福岡国際センター

■ 小間番号 ： B-7

PRICE DOWN⇩ DDA-25HD/SD

3G対応SDI信号分配器

3G対応ビデオチェッカー VC-203G

新機能搭載 モニター性能が大幅に向上

・エラーログの記録、エクスポートが可能

・フリーズ、黒、無音検出に対応

・映像とエンベデッド音声の時間差測定

中継業務のモニタリング
トラブル時の切り分けで活躍

映像・音声・REF

一台で同時に入出力

音声系統もVbusで安定運用

ADA-70MS

入力音声ミュート監視機能搭載
異常検知で筐体からアラーム発報

アナログ音声を2×4 or 1×8分配

アナログ音声分配器（2CH）

ADC-70V-AES 2chオーディオA/Dコンバーター

DAC-70V-AES 2chオーディオD/Aコンバーター

DDA-70V-AES ワードクロック・LTC・デジタル音声分配器

参考出展MTX-70U-1616
12G対応16×16マトリックススイッチャー

■8K(QL12G)切り替え対応

■専用パネル、RS-422、筐体Webserverからリモート制御

■OUT1は2分配出力

専用操作パネルより信号の有無を確認

SNMPで信号状態を確認
異常時に筐体からトラップ発報

■ブランキングスイッチ対応 ■操作パネルをカスケード接続可能

32×32モデルも開発中 操作パネルを参考出展

SDI入力監視機能を搭載した12G対応マトリックス
より安心できる設備運用をサポート

SDI入力監視機能

参考出展